UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

Số: 1680/SYT- NVY

V/v thông báo danh sách ca

bệnh nhiễm SARS-CoV-2

khỏi bệnh, ra viện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Tĩnh, ngày 26  tháng 5 năm 2021

Kính gửi:  Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa

Căn cứ Quyết định số 2008/QĐ-BYT ngày 26/4/2021 của Bộ Y tế về việc

ban hành Hướng dẫn chẩn đoán và điều trị COVID-19 do chủng vi rút

Corona  mới (SARS-CoV-2);

Căn cứ Quyết định số 27/QĐ-BVCT ngày 25/5/2021 của Bệnh viện Đa

khoa khu vực Cửa khẩu Quốc tế Cầu Treo về việc cho bệnh nhân nhiễm

COVID-19  ra viện sau điều trị, cách ly tại bệnh viện trên 21 ngày, kết quả 4 lần

xét nghiệm SARS-CoV-2 âm tính liên tục.

Sở Y tế Hà Tĩnh thông báo 03 ca bệnh nhiễm SARS-CoV-2 khỏi bệnh, ra

viện (Danh sách kèm theo).

Đề nghị Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa chỉ đạo các đơn vị y tế trực thuộc tiếp tục

theo dõi, quản lý việc cách ly, theo dõi sức khỏe tại nhà đối với 03 bệnh nhân trên

theo quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Cổng thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Chánh Thành

DANH SÁCH

Ca bệnh nhiễm SARS-CoV-2 khỏi bệnh, ra viện

(Kèm theo Thông báo  số 1680/SYT-NVY ngày  26/5/2021 của Sở Y tế tỉnh Hà Tĩnh)

TT Họ và tên

Ký

hiệu
Năm

sinh

Giới

tính

Ngày

vào

viện

Ngày

ra

viện

KQ XN

Địa chỉ lưu trú sau khi về

địa phương Số

CMND/

hộ chiếu

Ngày cấp Nơi cấp

Số điện

thoại

Xã Huyện  Tỉnh

1 Nguyễn Văn Hải
VN

000739

BN2932

1991 Nam

01/5/

2021

25/5/

2021

04 lần

liên tục

(-)

Quang

Phú

TP

Thanh

Hóa

Thanh

Hóa
N1908798 17/5/2018

ĐSQ Việt

Nam tại

Viêng

chăn - Lào

0963510640

2 Trương Thị Hậu
VN

000739

BN2933

1990 Nữ

01/5/

2021

25/5/

2021

04 lần

liên tục

(-)

Quang

Phú

TP

Thanh

Hóa

Thanh

Hóa
N2109301 29/10/2019

ĐSQ Việt

Nam tại

Viêng

chăn - Lào

0963510640

3 Nguyễn Đức Anh
VN

000739

BN2934

2020 Nam

01/5/

2021

25/5/

2021

04 lần

liên tục

(-)

Quang

Phú

TP

Thanh

Hóa

Thanh

Hóa
N2301548 07/01/2021

ĐSQ Việt

Nam tại

Viêng

chăn - Lào

0963510640

Danh sách này có 03  người./.

		soyte@hatinh.gov.vn
	2021-05-26T10:17:16+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2021-05-26T10:17:33+0700